
 
 

 

 

Regionala funktionshinderrådets ordförande 

Benny Strandbergs tal till regionala funktionshinderrådets 

pristagare Gerth Johansson och Malin Joleby 
 

Ordförande, ledamöter, åhörare och inte minst ärade stipendiater. 

 

Regionala funktionshinderrådets huvudsakliga uppgift är att förstärka inflytandet i alla frågor 

som gäller människor med funktionsnedsättning samt initiera och verka för att frågor som 

rör dessa människor beaktas i det regionala arbetet. 

 

Regionala funktionshinderrådet har även att utse ett årligt pris till en person som med ett 

personligt engagemang gjort stora betydelsefulla insatser för personer med 

funktionsnedsättning i länet. 

 

Vid behandling av årets nomineringar fann vi det ytterst svårt att skilja årets pristagare åt. Vi 

väljer därför att utse två värdiga mottagare av årets utmärkelse. Det är med stor glädje jag 

härmed tillkännager, utan inbördes rangordning, att Regionala funktionshinderrådets 

utmärkelse 2019 tilldelas Gerth Johansson och Malin Joleby. 

 

 

Gerth Johansson från Ullared måste vara varje förenings önskemedlem. Ord som eldsjäl, 

trivselarrangör, styrelsemedlem, glädjespridare men också jultomte och frågesportsledare 

passar väl in på Gerth. 

 

Under sitt drygt 90-åriga liv har Gerth varit en drivande eldsjäl sedan starten av både DHR 

Halland och Personskadeförbundet Halland och han har troligtvis innehaft alla 

styrelseuppdrag man kan ha i en förening. 

 

Under åren har Gerth stått bakom ett stort antal bussresor, medlemsmöten och även 

julfiranden vilket varit väldigt uppskattat av föreningarnas medlemmar. Ett möte är aldrig 

tråkigt med Gerth som arrangör då det visas bildspel, ordnas frågesport och fikas. 

 

Att driva funktionshinderpolitiska frågor har också varit av stort intresse för Gerth som 

genom åren varit en pådrivande kraft i arbetet för ett samhälle utan rörelsehinder. 

 



 
 

 

Det här är vår motivering till valet att Gerth Johansson tilldelas Regionala 

funktionshinderrådets utmärkelse 2019 

 

Gerth Johansson har under sitt drygt 90-åriga liv varit en drivande eldsjäl av både DHR 

Halland och Personskadeförbundet i Halland. Han har alltid varit och är fortfarande en stor 

glädjespridare som oförtröttligt gör allt för att alla medlemmar ska trivas och känna sig 

välkomna. Gerth har också utöver detta varit en pådrivande kraft i arbetet för ett samhälle 

utan rörelsehinder. Gerth har gjort betydelsefulla insatser som har kommit människor med 

funktionsnedsättning i Halland till del. 

 
Stort grattis! 
 
 
Malin Joleby arbetar som butikschef på Röda Korset Second hand i Halmstad sedan 2008. 
Malin är en person vars ledord är humanitet och medmänsklighet. Hon har alltid sökt efter att 
hitta ett arbete där hon skulle kunna hjälpa sina medmänniskor och när arbetet på Röda Korset 
dök upp kändes det direkt att detta var rätt plats för henne. Malin säger själv att hon älskat det 
varenda dag. 
 
Med en stor tro på alla människors lika rättigheter försöker Malin leva upp till detta genom att 
se förbi eventuella funktionsnedsättningar och i stället se till individen. Att se det unika hos 
varje människa och lyfta fram just det. Hon har genom handledning och coachande en förmåga 
att se och stärka varje individ utifrån deras individuella förutsättningar. Som Malin säger ”Alla 
kan arbeta, jag vet det, jag ser det varje dag”. 
 
Bland många andra arbetsuppgifter och ett brett uppdrag som butikschef ser Malin 
handledning som ett viktigt uppdrag som hon alltid prioriterar och brinner för. Malin bidrar till 
en roligare, bättre, mer kreativ och härlig arbetsplats för människor med olika förutsättningar. 
Man mår bra och skapar värdefulla saker tillsammans. 
 
 
Det här är vår motivering till att Malin Joleby tilldelas Regionala funktionshinderrådets 
utmärkelse 2019 
 
Malin Joleby har genom sitt arbete som butikschef på Röda Korset i Halmstad bidragit till att 
se och stärka sina medarbetare genom handledning och coachande samtal utifrån varje 
individs förutsättningar. Hon ser förbi eventuella funktionshinder och ser istället individen. 
Malin har gjort betydelsefulla insatser som har kommit människor med funktionsnedsättning 
i Halland till del. 
 
Stort grattis! 
 


